
UCHWAŁA NR LII/302/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2018 r. poz. 1152) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

1) w wysokości 0,54 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery grosze) do ceny brutto za 1 m3 pobranej wody, 

2) w wysokości 6,44 zł (słownie: sześć złotych i czterdzieści cztery grosze) do ceny brutto  za 1 m3 
odprowadzonych ścieków.

2. Ustalone w ust. 1 dopłaty przysługują odbiorcom w trzyletnim okresie taryfowym.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/243/2017 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w roku 2018.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
wejścia w życie taryfy zatwierdzonej przez organ regulacyjny w trybie art. 24c ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 1925E452-EE4D-46FD-8199-EE5C7225B771. Podpisany Strona 1




